
MITT  
I TRAFIKEN
En kunskapstidning om trafiksäkerhet

Nytt nummer av Mitt i Trafiken ute nu!
I nummer 1 2020 kan du bland annat läsa om:
Manlig mall för krockskydd ökar risken för kvinnor att dödas 
Den manliga kroppen utgör mall för säkerhetsutrustning i bilar. Teknik som skyddar män  
kan till och med innebära en risk för kvinnor att skadas och dödas i trafiken.  Astrid Linder, 
forskningschef på VTI och adjungerad professor på Chalmers, har tillsammans med 
 medarbetare utvecklat en virtuell krockmodell av en genomsnittlig kvinna.

Kanske utbildningssimulatorernas återkomst 
För runt 15 år sedan lanserades de första bilkörningssimulatorerna som då också  
provades av några trafikutbildare. Konceptet blev ingen omedelbar succé, även om  
en och annan  trafikskola har använt och fortfarande använder tekniken. Men nu  
kommer en ny generation simulatorer som enligt tillverkarna håller mycket högre  
klass än de tidigare. Mitt i Trafiken har varit i Karlstad för att testa en av dem. 

Fler platser på trafiklärarutbildning
Från hösten 2020 etableras trafiklärarutbildning på två nya orter, utöver de tidigare,  
och därmed ökar antalet utbildningsplatser. Det är i dagsläget dock inte klart exakt  
hur många fler platser det blir. Ökningen är glädjande menar STR men samtidigt  
innebär den ett dilemma eftersom många trafikskoleföretag har små ekonomiska 
 marginaler och därmed svårt att anställa.

Digital plattform för Mitt i Trafiken
STR:s tidning Mitt i trafiken kommer ut med två nummer i pappersform under 2020.   
Därefter övergår tidningen till webben och får även en egen Facebooksida. Ett sätt  
att utnyttja resurserna bättre, enligt STR:s ordförande Berit Johansson..

För mer information:   
Kontakta redaktionen,  
Catarina Gisby 0768 - 82 75 00  •  Johan Granath 0708 - 62 05 83

MITT I TRAFIKEN – en kunskapstidning om trafiksäkerhet från STR,  
Sveriges Trafikutbildares Riksförbund, finns också på webben:   
www.mittitrafiken.se. 
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